questionamentos:

1) Quantos cadastros imobiliários tiveram lançamento de Imposto Predial e Territorial
Urbano, no exercício de 2016, com valor principal à época, exclusivamente do IPTU - desconsideradas
taxas, multas e o IPTU progressivo - entre R$ 10.000,00 e R$ 15.000,00 (quinze mil reais), bem como
quantos deles encontram-se atualmente inadimplentes com o pagamento? Informe, ainda, a relação
detalhada de cada deles contendo, além do valor do IPTU lançado, o seu valor venal segundo a planta
genérica para lançamento de IPTU e o seu valor venal segundo a planta genérica para lançamento de ITBI;

2) Quantos cadastros imobiliários tiveram lançamento de Imposto Predial e Territorial
Urbano, no exercício de 2012, com valor principal à época, exclusivamente do IPTU - desconsideradas
taxas, multas e o IPTU progressivo - entre R$ 10.000,00 e R$ 15.000,00 (quinze mil reais), bem como
quantos deles encontram-se atualmente inadimplentes com o pagamento? Informe, ainda, a relação
detalhada de cada deles contendo, além do valor do IPTU lançado, o seu valor venal segundo a planta
genérica para lançamento de IPTU e o seu valor venal segundo a planta genérica para lançamento de ITBI;